
Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET England Premier

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.50 3.25 3.00 Crystal PalacePon 21:00 1010 Nottingham Forest 5.60 4.85 6.50 5.101.37 1.31 1.53 4.05 1.73 1.97 2.15 3.851.84 2.45 4.15 3.20 8.25

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

15.5 2.40

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

1010 Nott For Crystal 3.10 2.09 3.70 5.40 6.50 8.00 2.45

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

17.254.25 5.35 8.75 11.756.25 9.75 2.90 8.25

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.01 1.82 3.206.75 8.75 13.0

R  ?

6.503.20

STAR BET Spain La Liga
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.76 3.35 5.50 Las PalmasPon 21:00 1310 Valencia 4.10 4.55 10.5 9.751.13 1.29 2.06 2.80 1.61 1.97 2.35 4.402.16 3.00 5.20 3.50 10.0

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

22.0 2.85

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

1310 Valencia Las Palm 2.40 2.08 5.85 4.75 13.25 6.00 2.04

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

45.03.15 11.75 6.50 30.04.55 19.75 5.20 21.0

Ukupno golova
šansa daju gol

3.25 2.05 2.01 3.654.90 20.5 9.25

R  ?

7.75

STAR BET Spain La Liga 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.00 3.35 3.75 Burgos CFPon 20:30 1452 Albacete 4.80 4.90 8.00 6.501.23 1.28 1.74 3.30 1.79 1.97 1.98 3.501.79 2.35 3.80 3.00 7.25

Uto 19:00 1311 Real Oviedo 1.73 3.10 6.00 Mirandes 1.09 3.85 11.25 11.25 2.651.32 2.02 2.90 3.90 2.05 2.95 6.25 16.754.05 7.75 4.40 1.38

2.30 3.40 2.95 GranadaUto 21:00 1312 Castellón 2.655.55 5.40 6.75 5.001.35 1.27 1.56 3.75

Ukupno golova
šansa daju gol

2.03 2.02 1.74 2.901.60 2.00 3.05

R  ?

5.65

STAR BET Italy Serie A
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.45 3.05 3.25 MonzaPon 20:45 3010 Verona 5.25 4.15 6.75 5.751.31 1.35 1.55 4.05 1.62 1.97 2.30 4.351.95 2.75 4.70 3.50 9.75

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

17.5 2.55

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

3010 Verona Monza 3.10 2.03 3.95 5.75 7.50 8.50 2.55

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

22.04.40 6.25 9.50 14.756.75 11.75 3.30 10.25

Ukupno golova
šansa daju gol

3.25 2.04 2.02 3.657.25 10.75 14.5

R  ?

7.75

STAR BET Italy Serie C Gr. B
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.60 2.80 2.80 CampobassoPon 20:30 3656 Pineto Calcio 3.805.45 3.70 5.90 5.001.32 1.31 1.38 4.50

Ukupno golova
šansa daju gol

1.40 1.92 2.60 5.352.08 3.00 5.60

R  ?

13.5

STAR BET Italy Serie C Gr. C 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.92 3.15 3.85 Potenza CalcioPon 20:30 3657 Picerno 4.45 4.40 8.00 6.751.17 1.25 1.70 3.15 1.58 1.88 2.14 4.001.90 2.55 4.30 3.15 9.00

Pon 20:30 3658 Casertana 2.14 2.90 3.50 Cavese 1.21 3.90 7.00 6.25 2.071.29 1.55 3.65 4.70

Dupla
Poluvreme-kraj

1.91 2.50 5.00 12.252.95 5.35 3.65 1.43

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Italy Primavera 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.60 4.40 1.42 Genoa U20Pon 14:00 3053 Udinese U20 12.5 7.25 4.15 2.092.40 1.11 1.05 9.50 2.50 2.10 1.40 2.091.52 1.74 2.35 2.06 3.60

Pon 18:30 3680 Sampdoria U20 3.00 3.55 2.03 Fiorentina U20 1.59 5.90 5.20 3.20 1.471.18 1.26 5.00 7.00

Dupla
Poluvreme-kraj

1.98 1.54 2.45 4.551.76 2.50 2.30 2.16

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Serbia 1 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.75 3.55 1.90 PartizanPon 16:00 3138 Novi Pazar 8.25 5.55 4.80 2.951.80 1.23 1.22 6.25 1.91 1.98 1.85 3.101.71 2.18 3.35 2.75 6.25

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

12.5 2.17

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

3138 Novi Paz Partizan 4.25 2.19 2.50 7.25 3.95 10.5 3.10

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

6.25 2.95 13.5 5.509.25 5.50 1.89 4.10 5.303.15 1.88 1.64 2.759.75 4.20 19.5 7.50

Dopuna 21.10 Ponedeljak 1



3.60 2.90 7.251.74 1.90 1.94 3.454.85 4.80 7.25 5.80 1.75 2.253.40 Maccabi Herzliya 1.23 1.25 1.63 3.30

1.99 1.61 2.60 4.95

Pon 18:00 2861 Hapoel Kfar Shalem 2.05 3.25

4.15 1.51 1.80 2.60 2.40 2.131.22 1.44 3.95 5.90 5.60 6.00

6.75

Pon 18:00 2860 Hapoel Raanana 2.45 3.45 2.55 Maccabi Kabilyo Jaffa1.40

3.35 2.80 1.80 1.91 1.87 3.255.35 4.90 6.50 4.85 1.68 2.132.90 Bnei Yehuda 1.32 1.25 1.50 3.75Pon 18:00 1941 Hapoel P.T. 2.30 3.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Israel Leumit league - L2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.151.70 2.13 3.30 2.75 6.501.848.00 5.20 4.70 3.05 1.92 1.831.91 Maccabi Netanya 1.73 1.22 1.20 6.00Pon 19:00 1939 Hapoel Hadera 3.65 3.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Israel 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.401.79 2.35 3.70 2.95 7.001.828.50 5.05 4.65 3.10 1.98 1.951.90 Paris FC 1.82 1.27 1.21 7.00Pon 20:45 1719 Troyes 4.05 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET France 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.07- - - - 3.552.55- - - - 2.11 1.391.63 Westerlo U21 1.98 1.13 1.14 -Pon 19:30 1674 Lokeren U21 4.05 4.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.10 1.55 2.40 4.25

STAR BET Belgium Pro League U21
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

7.00 1.54 1.85 2.60 2.30 2.351.19 2.03 2.55 4.65 6.50 9.75

2.90

Pon 20:00 1643 Cambuur 1.72 3.95 4.30 Eindhoven 1.17

1.93 1.90 3.20 2.40 1.31 1.829.50 7.75 5.10 2.60 1.34 1.511.74 Excelsior 1.97 1.17 1.22 6.00

2.05 1.62 2.60 4.85

Pon 20:00 1642 Jong PSV 3.75 4.25

4.85 1.53 1.87 2.70 2.40 2.191.23 1.59 3.50 5.55 5.95 7.00

3.35

Pon 20:00 1641 Helmond Sport 2.19 3.60 2.95 Roda 1.34

2.12 2.04 2.80 2.25 1.39 2.018.75 7.25 5.10 2.75 1.39 1.601.81 Den Haag 1.87 1.18 1.24 5.90Pon 20:00 1640 Jong Ajax 3.60 4.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Netherlands 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.651.52 1.85 2.70 2.45 5.152.075.95 5.35 6.00 4.15 1.97 1.652.55 AEL Limassol 1.41 1.23 1.42 4.10Pon 18:00 1587 Nea Salamis 2.50 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Cyprus 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.021.39 1.58 2.13 2.01 3.452.604.80 7.00 9.00 6.00 2.13 1.373.75 Cardiff Metropolitan1.16 1.13 1.90 2.55Pon 21:00 1569 Cardiff U21 1.69 4.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Wales FA Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.952.25 2.75 4.05 2.60 5.801.953.55 7.00 20.5 19.75 1.94 1.7311.25 Lusitania - 1.09 3.40 1.80Pon 12:00 1557 Penafiel 1.25 5.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Portugal Taca de Portugal

Dupla
Poluvreme-kraj

1.79 1.63 2.803.10 2.30 1.27 1.777.75 7.75 6.25 3.00 1.27 1.402.07 Derby County U21 1.57 1.14 1.33 4.00

2.60 1.18 1.56 2.30

Pon 20:00 1105 Brentford U21 2.70 4.00

1.60 1.41 1.51 1.82 1.50 3.801.04 - 12.5 19.5 11.25 4.85

3.30

Pon 20:00 1103 Bournemouth U21 7.75 5.95 1.23 Chelsea U21 3.35

2.05 1.75 2.70 2.16 1.35 1.975.50 7.25 9.50 5.55 1.36 1.543.55 Wolverhampton U211.18 1.13 1.85 2.45Pon 20:00 1099 Sunderland U21 1.73 4.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.35 1.27 1.76 2.80

STAR BET England Premier League Cup U21
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.45 1.31 1.44 1.84 1.83 3.151.12 1.16 6.00 9.50 7.75 4.90

2.95

Pon 14:00 1106 Crewe U21 3.80 4.20 1.65 Birmingham U21 1.95

1.86 1.87 3.00 2.25 1.29 1.825.60 7.25 7.25 4.55 1.29 1.432.85 Fleetwood Town U211.30 1.14 1.61 3.05Pon 14:00 1097 Coventry U21 1.99 3.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET England Professional Development League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.401.69 2.18 3.50 2.80 7.001.726.25 4.90 5.45 3.80 1.87 1.902.30 AFC Telford 1.45 1.22 1.31 4.60Pon 20:45 1088 Redditch Utd 2.75 3.20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.93 1.70 2.80 5.55

STAR BET England NLP Southern Central
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.60 1.57 1.92 2.90 2.50 1.961.21 1.32 4.75 6.50 5.45 5.40

6.75

Pon 20:45 1076 Hemel Hempstead 2.80 3.45 2.21 Chelmsford City 1.51

3.55 2.80 1.78 1.89 1.86 3.259.25 5.30 4.30 2.70 1.79 2.261.71 Maidstone Utd 1.91 1.20 1.13 7.50Pon 20:45 1075 Aveley 4.35 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET England National League South

Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna 21.10 Ponedeljak 2



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Türkiye Super Lig

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 3.15 3.15 RizesporPon 19:00 1959 Bodrumspor 3.355.30 4.50 6.75 5.501.31 1.31 1.55 3.90

Ukupno golova
šansa daju gol

1.64 1.97 2.20 4.151.89 2.60 4.45

R  ?

9.25

STAR BET Türkiye 1. Lig
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.20 3.25 3.05 KeciorengucuPon 19:00 2833 Erokspor 2.855.15 4.85 6.75 5.201.29 1.25 1.55 3.60

Ukupno golova
šansa daju gol

1.78 1.91 1.89 3.301.70 2.16 3.40

R  ?

7.00

STAR BET Greece 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.70 2.90 2.07 LarissaPon 15:30 4854 Niki Volou 3.607.25 3.85 4.55 3.501.59 1.29 1.18 6.50

Ukupno golova
šansa daju gol

1.44 1.90 2.45 4.902.06 2.90 5.25

R  ?

12.0

STAR BET Hungary 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.25 3.15 3.05 SzentlorincPon 20:00 2214 Honved 3.155.15 4.55 6.50 5.251.29 1.26 1.52 3.70

Ukupno golova
šansa daju gol

1.63 1.90 2.09 3.901.82 2.40 4.00

R  ?

8.75

STAR BET Romania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.86 3.20 4.20 Unirea SloboziaPon 17:30 2437 Politehnica Iasi 4.35 4.45 8.50 7.251.15 1.25 1.78 3.00 1.55 1.90 2.24 4.352.01 2.70 4.65 3.35 10.0

Pon 20:00 2844 Rapid Bucharest 1.97 3.40 3.55 Farul Constanta 1.22 5.10 7.75 6.00 1.721.23 1.69 3.15 4.75

Dupla
Poluvreme-kraj

1.91 1.87 3.25 6.752.17 3.40 2.80 1.81

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Romania 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 2.85 3.30 VoluntariPon 15:30 2878 FC U Craiova 1948 3.554.95 3.70 6.50 5.801.25 1.32 1.49 3.95

Ukupno golova
šansa daju gol

1.49 1.91 2.40 4.701.97 2.80 4.85

R  ?

11.25

STAR BET Norway 1 Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.12 3.70 2.80 StabaekPon 19:00 2511 Kongsvinger 5.55 6.25 7.00 4.651.32 1.18 1.57 3.35 2.60 2.14 1.40 2.031.36 1.54 2.10 2.04 3.50

Pon 19:00 2512 Aalesunds 1.79 3.80 3.80 Start 1.19 6.25 8.50 6.25 1.531.18 1.85 2.75 4.75 2.02 1.56 2.45 4.551.80 2.55 2.35 2.23

5.20 4.20 1.55 LynPon 19:00 2513 Sandnes 11.5 6.75 4.35 2.302.30 1.17 1.12 8.75 2.45 2.13 1.50 2.301.57 1.87 2.55 2.24 4.05

Pon 19:00 2514 Bryne 1.52 4.00 6.25 Raufoss 1.07 5.85 13.0 11.25 1.931.19 2.40 2.25 3.95 1.98 1.83 3.15 6.252.45 3.75 2.75 1.89

2.25 3.40 2.95 SogndalPon 19:00 2515 Mjondalen 5.50 5.40 6.75 4.851.34 1.25 1.55 3.65 1.99 2.00 1.75 2.901.61 2.03 3.05 2.60 5.75

Pon 19:00 2516 Moss 1.73 3.75 4.30 Levanger 1.17 5.95 9.50 7.25 1.631.21 1.97 2.65 4.55 2.03 1.66 2.70 5.102.02 2.95 2.50 2.11

1.33 5.30 6.50 Egersunds IKPon 19:00 2517 Valerenga 4.30 9.50 15.5 11.251.04 1.08 2.90 1.88 3.10 2.35 1.32 1.831.49 1.63 2.08 1.90 2.95

Pon 19:00 2518 Asane 2.40 3.50 2.65 Ranheim 1.40 5.70 6.25 4.35 1.531.24 1.49 3.90 5.90

Dupla
Poluvreme-kraj

2.04 1.65 2.65 5.001.89 2.75 2.45 2.14

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Sweden Allsvenskan

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.40 3.60 2.70 BrommapojkarnaPon 19:00 2607 Norrkoping 6.00 6.00 6.50 4.401.42 1.24 1.52 3.90 2.35 2.11 1.56 2.451.48 1.77 2.55 2.35 4.40

Pon 19:10 2608 Göteborg 3.45 3.15 2.22 AIK 1.63 4.45 5.00 3.65 1.951.31 1.27 6.00 7.25

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 2.26 4.30 9.752.70 4.65 3.40 1.61

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Sweden Superettan

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.55 3.95 5.55 SundsvallPon 19:00 2627 Helsingborg 2.504.05 5.95 11.5 9.501.08 1.17 2.25 2.30

Ukupno golova
šansa daju gol

2.05 1.97 1.69 2.701.72 2.08 3.00

R  ?

5.25

STAR BET Denmark Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.60 3.40 2.60 BrondbyPon 19:00 2806 Aarhus AGF 6.00 5.45 6.00 4.201.44 1.25 1.44 4.20 5.851.97 1.99 1.79 2.951.61 2.04 3.10 2.65

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Serbia 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.19 2.95 3.20 Trayal KruševacPon 14:00 3677 Dubocica - - - -1.23 1.26 1.51 - 10.751.48 1.88 2.30 4.55- - - -

Dopuna 21.10 Ponedeljak 3



- - 8.251.56 1.86 2.09 3.90- - - - - -4.35 Khosilot Farkhor 1.10 1.21 1.81 -Pon 12:00 3586 CSKA Pamir 1.72 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Tajikistan Vysshaya League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.252.06 2.35 3.25 2.21 4.052.353.60 8.50 24.5 23.0 2.05 1.4813.0 Jelgava - 1.05 4.00 1.67Pon 17:00 3562 Auda 1.17 5.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Latvia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.501.73 2.25 3.60 2.95 7.501.725.30 4.50 6.25 5.00 1.90 1.972.95 AGMK 1.31 1.27 1.48 3.85Pon 15:00 3678 Sogdiana 2.35 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Uzbekistan Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.071.40 1.61 2.17 2.04 3.552.554.75 6.75 9.00 6.25 2.11 1.393.75 Siauliai II 1.16 1.14 1.89 2.55Pon 17:00 3669 Kauno Zalgiris 2 1.70 3.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Lithuania 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.53- - - - 2.133.80- - - - 2.60 1.177.00 Kuressaare II - 1.03 3.10 -Pon 17:15 3679 Nomme Kalju II 1.24 5.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Estonia Esiliiga B (L3)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.301.70 1.97 2.75 2.23 4.202.3014.5 7.00 3.90 2.02 2.03 1.511.36 FC Urartu 2.70 1.11 1.03 12.0Pon 17:00 3523 FC West Armenia 6.75 4.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Armenia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.901.59 1.96 2.95 2.60 5.801.955.35 5.15 6.50 4.85 1.94 1.742.90 Chrudim 1.32 1.24 1.52 3.65Pon 17:00 3428 Prostějov 2.25 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Czech Republic 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.001.60 2.00 3.05 2.65 6.001.905.55 4.90 6.00 4.60 1.93 1.772.75 Ruch Chorzow 1.35 1.25 1.46 3.95Pon 19:00 3329 Stal Rzeszow 2.40 3.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Poland I Liga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.351.82 2.35 3.70 2.90 6.751.854.50 5.40 9.25 7.50 1.98 1.914.35 Puszcza Niepolomice1.18 1.25 1.94 2.85Pon 19:00 3303 Radomiak Radom 1.82 3.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Poland Ekstraklasa
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.601.79 2.35 3.75 3.00 7.751.704.70 4.70 7.50 6.00 1.90 1.993.60 Karpaty 1.21 1.25 1.67 3.20Pon 17:00 3659 Rukh Lviv 1.99 3.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.93 2.60 5.35 13.25

STAR BET Ukraine 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.85 2.11 3.00 5.55 3.80 1.421.31 1.25 5.70 6.50 3.90 5.00

10.0

Pon 18:00 3229 Chayka 3.25 2.90 2.30 Arsenal Tula 1.50

4.65 3.35 1.55 1.90 2.24 4.358.25 4.45 4.40 3.05 2.00 2.701.88 Torpedo M. 1.76 1.26 1.16 7.25Pon 16:00 3228 Tyumen 4.10 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Russia FNL
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.602.30 2.70 3.85 2.40 4.902.103.50 8.00 24.5 23.5 1.97 1.6013.25 Igman Konjic - 1.06 3.90 1.69Pon 18:00 3192 Zrinjski 1.18 5.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bosnia & Herzegovina 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.202.00 2.70 4.55 3.25 9.501.584.30 4.65 8.75 7.50 1.90 2.194.35 Arda 1.14 1.24 1.83 2.90Pon 17:00 3158 CSKA 1948 Sofia 1.81 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Bulgaria 1

Dupla
Poluvreme-kraj
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Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Malta Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.65 3.30 1.92 FlorianaPon 19:00 3676 Marsaxlokk 2.907.75 4.90 4.60 3.101.70 1.22 1.19 6.25

Ukupno golova
šansa daju gol

1.70 1.88 1.95 3.501.78 2.30 3.75

R  ?

7.50

STAR BET Argentina Primera Nacional
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.07 2.85 3.95 AgropecuarioUto 01:00 4855 All Boys 4.50 3.65 7.75 7.001.17 1.32 1.62 3.45 1.35 1.98 2.90 6.252.35 3.50 6.50 4.20 16.75

Uto 01:05 4856 Brown Adrogue 4.20 2.90 1.99 Gimnasia de Mendoza1.67 3.70 4.35 3.35 2.241.31 1.15 7.50 8.00

Dupla
Poluvreme-kraj

1.95 2.70 5.70 14.53.30 6.00 3.95 1.39

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Argentina Primera B Metropolitana

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 2.90 3.15 Argentino MerloPon 20:00 4883 Dock Sud 5.05 3.85 6.50 5.601.26 1.30 1.47 4.00 1.41 1.92 2.55 5.252.08 3.00 5.55 3.70 13.0

Uto 01:00 4884 Excursionistas 1.76 3.25 4.50 Fenix CA 1.12 4.50 9.00 8.00 2.021.23 1.84 2.85 4.15

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.20 4.20 9.752.70 4.65 3.25 1.55

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Argentina Primera C Metropolitana

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.00 2.95 1.93 Real PilarPon 20:00 4803Argentino de Rosario 8.00 3.90 4.35 3.201.66 1.27 1.14 7.00 1.44 1.88 2.40 4.852.06 2.95 5.25 3.55 11.75

Pon 20:00 4804 Central Ballester 2.65 2.75 2.70 El Porvenir 1.33 3.65 5.70 4.70 2.051.31 1.34 4.60 5.60 1.90 2.55 5.30 13.253.00 5.50 3.75 1.39

1.53 3.25 6.75 Deportivo ParaguayoPon 20:00 4806Defensores de Cambaceres 3.60 4.15 12.5 12.251.02 1.21 2.16 2.45 1.41 1.90 2.50 5.152.45 3.55 6.25 3.70 12.5

Pon 20:00 4807 Victoriano Arenas 2.20 2.70 3.55 Sportivo Barracas 1.19 3.45 7.00 6.25 2.251.32 1.50 3.75 4.70 1.94 2.85 6.00 16.253.40 6.50 4.10 1.32

1.60 3.25 5.75 YupanquiPon 20:00 4808 Deportivo Espanol 3.403.80 4.25 11.0 10.251.05 1.22 2.03 2.55

Ukupno golova
šansa daju gol

1.48 1.88 2.30 4.602.21 3.10 5.35

R  ?

10.75

STAR BET Argentina Primera A Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.30 3.15 2.10 Ferro Carril Oeste (W)Pon 16:00 4871Estudiantes Caseros (W) - - - -1.58 1.25 1.23 - 1.66 1.88 2.01 3.65- - - - 8.00

Pon 16:00 4881 Excursionistas (W) 21.0 9.50 1.05 River Plate (W) 6.25 - - - -- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.65 1.19 1.55 2.30- - - 3.85

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Brazil 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.45 3.00 3.00 GoiasUto 01:00 4251 Chapecoense 3.605.40 4.15 6.25 5.201.32 1.32 1.48 4.10

Ukupno golova
šansa daju gol

1.50 1.97 2.45 4.952.03 2.90 5.20

R  ?

11.75

STAR BET Colombia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.00 2.90 2.50 Independiente MUto 02:00 4857 Boyaca Chico 3.656.25 3.95 5.45 4.251.46 1.34 1.33 5.20

Ukupno golova
šansa daju gol

1.49 1.97 2.50 5.002.03 2.95 5.25

R  ?

12.0

STAR BET Jamaica Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.45 3.80 6.25 Racing UnitedUto 00:00 4877 Tivoli Gardens 3.75 5.35 12.75 11.51.03 1.16 2.35 2.22 1.68 1.87 1.94 3.502.04 2.65 4.20 2.90 7.50

Uto 02:30 4878 Waterhouse 1.66 3.45 4.65 Harbour View 1.10 5.05 9.75 8.00 1.841.19 1.94 2.60 4.15

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 1.92 3.45 7.252.40 3.80 2.85 1.70

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Uruguay 1 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.21 3.10 3.30 Deportivo MaldonadoPon 21:00 4651 Miramar 5.05 4.40 7.00 5.751.27 1.30 1.58 3.65 1.56 1.96 2.30 4.501.97 2.75 4.80 3.45 10.25

Uto 00:00 4653 Defensor Sporting 2.09 3.45 3.25 Liverpool Ur. 1.28 5.35 7.25 5.50 1.731.25 1.65 3.35 5.15

Dupla
Poluvreme-kraj

1.96 1.89 3.35 6.752.24 3.55 2.85 1.83

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Costa Rica 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.50 3.25 2.60 CartaginésUto 04:00 4765 Santa Ana 2.805.75 4.95 5.95 4.351.38 1.23 1.41 4.15

Ukupno golova
šansa daju gol

1.76 1.89 1.88 3.301.68 2.14 3.45

R  ?

7.00

STAR BET Paraguay 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.70 3.00 2.70 Guarani A.Pon 22:30 4785 2 de Mayo 5.85 4.15 5.90 4.651.39 1.33 1.40 4.55 1.58 1.95 2.25 4.351.90 2.65 4.55 3.35 10.0

Uto 01:00 4786 Sp. Luqueno 2.50 3.00 2.90 Nacional A. 1.35 4.15 6.00 4.95 1.891.32 1.45 4.25 5.55 1.95 2.25 4.30 9.752.65 4.50 3.35 1.59
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2.02 1.48 2.30 4.105.15 1.42 1.68 2.35 2.25 2.301.18 1.61 3.20 5.05 5.90 7.00

5.05

Pon 15:00 5644 Al Jazira Hamra 2.00 3.55 3.10 Gulf United 1.25

2.70 2.50 2.03 1.94 1.62 2.604.85 5.40 7.25 5.50 1.52 1.863.25 Masfut 1.23 1.20 1.62 3.20Pon 15:00 5643Al Arabi Umm Al Quwain 1.98 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET UAE Division 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.201.65 2.13 3.35 2.75 6.501.766.75 4.65 5.00 3.50 1.88 1.842.14 Al Arabi Al Saudi 1.53 1.23 1.25 5.25

1.86 2.09 3.90 8.75

Pon 18:50 4875 Al Najma 3.10 3.15

6.50 1.85 2.50 4.15 3.10 1.581.25 1.65 3.20 4.50 4.25 7.75

7.25

Pon 17:00 4872 Al Batin 1.95 3.05 3.75 Al Zulfi SC 1.16

4.15 2.90 1.69 1.87 1.93 3.4512.75 5.05 3.70 2.25 2.02 2.651.46 NEOM SC 2.30 1.16 1.02 11.75Pon 16:45 5262 Al Safa 6.50 3.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Saudi Arabia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.251.64 2.12 3.35 2.75 6.751.756.00 4.60 5.45 3.95 1.88 1.852.40 Al Ahli M. 1.42 1.24 1.32 4.60Pon 18:00 5638 Sitra 2.75 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bahrain 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.85- - - - 14.251.32- - - - 1.93 2.753.35 Aswan FC 1.19 1.33 1.44 -

1.89 2.45 4.95 11.25

Pon 17:00 5661 El Terasanah 2.25 2.30

- - - - - 1.411.27 1.59 - - - -

13.5

Pon 14:30 5649 Asyut Petroleum 1.98 2.85 3.70 Proxy SC 1.15

- - 1.34 1.92 2.70 5.70- - - - - -4.70 Tanta 1.08 1.27 1.75 -

1.92 2.70 5.70 13.5

Pon 14:30 5648 La Viena FC 1.78 2.85

- - - - - 1.341.28 1.10 - - - -

10.25

Pon 14:30 5647 Sporting Alexandria 4.35 2.85 1.85 Al Mokawloon Al Arab1.68

- - 1.45 1.88 2.35 4.60- - - - - -4.30 Dayrout 1.10 1.24 1.74 -Pon 14:30 5646 Al Qanah 1.79 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Egypt 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.901.58 1.97 3.00 2.55 5.851.885.75 5.30 6.00 4.25 1.90 1.732.60 Nong Bua Pitchaya1.36 1.21 1.43 3.85Pon 14:00 6749 Rayong FC 2.35 3.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.87 2.24 4.40 10.25

STAR BET Thailand League 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.35 1.91 2.60 4.55 3.30 1.511.25 1.37 4.30 5.75 4.45 5.80

5.05

Pon 10:00 5639 Persijap Jepara 2.55 3.05 2.60 Bhayangkara FC 1.36

3.00 2.40 2.03 1.93 1.62 2.654.10 6.50 11.5 9.25 1.70 2.055.35 Persikas Subang 1.07 1.13 2.26 2.21Pon 10:00 5230 Persipa Pati 1.48 4.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Indonesia Liga 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.451.64 1.94 2.75 2.35 4.602.224.10 6.25 11.75 9.50 2.02 1.585.60 Hyderabad FC 1.08 1.15 2.30 2.25Pon 16:00 5606 Jamshedpur 1.53 4.10

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.45 1.21 1.62 2.30

STAR BET India Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 3.451.02 3.60 - - - -

4.55

Pon 11:30 5662Dagon Star United FC 1.17 6.00 9.25 Rakhine United -

- - 2.04 1.94 1.59 2.55- - - - - -2.70 Yadanarbon 1.30 1.18 1.49 -Pon 11:00 5217 Ispe 2.14 3.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Myanmar National League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.852.01 2.85 5.10 3.50 11.751.444.80 4.00 6.75 5.85 1.88 2.403.35 Arabe Unido 1.21 1.27 1.53 3.55Uto 03:30 6760 Tauro FC 2.14 2.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.03 1.54 2.40 4.40

STAR BET Panama LPF
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.20 1.48 1.73 2.45 2.30 2.301.19 1.28 5.05 7.25 6.00 5.25

6.50

Pon 20:00 5629 Al Rayyan 3.10 3.70 2.04 Al Ahli Jeddah 1.64

3.30 2.75 1.84 1.92 1.83 3.154.75 5.30 7.75 6.00 1.70 2.123.55 Pakhtakor Tashkent1.21 1.22 1.71 3.05

1.92 1.83 3.15 6.50

Pon 18:00 5628 Al Shorta SC 1.94 3.45

5.55 1.68 2.10 3.25 2.75 1.841.23 1.64 3.25 4.95 5.25 7.25

3.55

Pon 18:00 5622 Al Sadd 2.04 3.40 3.30 Persepolis 1.25

2.35 2.08 2.65 2.16 1.42 2.0713.5 7.75 4.20 2.03 1.56 1.751.40 Al Hilal Riyadh 2.60 1.11 1.06 10.5Pon 18:00 5120 Al Ain 6.00 4.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 u grupi 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET AFC Champions League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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3.10 1.83 1.27 1.78 2.851.96 81.0 1.70 67.0 2.30 1011.55 38.0 10.25 51.0 1.37 47.022.5 2.95 3.10 49.0 2.25 1.146018 ManCity Sparta P 1.40 3.40 16.0

7.50 3.10 1.83 1.28 1.79 2.853.35 4.45 5.25 4.55 5.35 6.501.68 3.25 5.10 1.80 3.70 2.903.05 6.00 1.60 3.45 3.90 4.55

3.15 1.97 1.63 2.75 5.40

6017 Barcelon Bayern M 2.80 2.60

4.20 31.5 3.30 22.5 5.50 46.03.05 19.0 5.20 20.75 2.30 13.018.0 2.60 3.65 14.5 4.30 1.626016 Atl. Mad Lille 2.04 2.30 6.50

3.95 3.15 1.90 1.43 2.19 3.901.91 27.0 3.10 21.0 2.70 40.04.40 16.25 3.45 1.42 2.40 12.51.87 13.0 2.22 13.5 2.95 15.75

3.10 1.87 1.36 1.99 3.35

6015 Young Bo Inter 6.75 2.55

9.25 3.80 8.75 3.60 14.25 5.256.00 4.10 1.58 2.90 5.25 2.407.75 1.78 6.00 3.10 7.50 2.406014 Leipzig Liverpoo 4.05 2.50 2.35

19.75 3.15 1.90 1.45 2.23 4.006.50 3.95 13.25 3.55 11.25 5.501.62 3.05 10.0 2.95 8.50 2.404.65 10.25 1.98 3.25 7.50 4.30

3.15 1.90 1.43 2.19 3.85

6013 Salzburg Dinamo Z 2.25 2.45

3.55 16.25 3.15 13.75 4.80 24.52.75 11.25 3.30 10.25 2.16 8.0010.75 2.02 3.05 9.00 3.90 1.536012 Benfica Feyenoor 2.10 2.50 5.25

25.5 3.10 1.87 1.35 1.98 3.358.75 2.95 17.25 2.75 15.0 3.951.41 2.35 11.25 3.30 10.25 1.925.60 9.50 1.93 2.75 9.75 3.40

3.15 1.90 1.43 2.18 3.85

6011 Atalanta Celtic 1.95 2.65

20.5 3.25 17.0 2.90 30.5 4.3012.5 3.65 1.47 2.55 9.75 2.0211.5 2.10 10.75 2.95 13.25 3.756010 Brest B. Lever 5.90 2.55 1.98

19.5 3.15 1.94 1.54 2.50 4.656.25 4.85 13.0 4.15 10.75 6.751.79 3.65 10.25 3.00 9.00 2.704.40 11.75 2.10 3.65 7.25 5.00

3.15 1.95 1.58 2.60 4.95

6009 Juventus Stuttgar 2.45 2.30

4.30 21.0 3.55 16.25 5.85 30.53.20 14.25 4.00 14.0 2.40 9.2514.25 2.30 3.55 10.5 4.50 1.676008 A. Villa Bologna 2.18 2.30 5.55

22.0 3.10 1.85 1.31 1.87 3.058.00 2.80 14.5 2.70 13.5 3.801.37 2.24 9.75 2.95 8.50 1.885.35 8.25 1.81 2.60 8.75 3.25

3.10 1.82 1.25 1.72 2.70

6007 Real M. B. Dortm 1.96 2.70

1.92 67.0 1.74 51.0 2.30 81.01.56 27.0 7.25 33.5 1.37 33.516.75 2.50 2.70 35.0 2.26 1.156006 Arsenal Shakhtar 1.44 3.35 13.0

24.5 3.10 1.85 1.32 1.90 3.108.50 2.80 16.25 2.65 14.75 3.751.37 2.23 10.75 3.15 9.50 1.865.60 8.75 1.86 2.65 9.50 3.25

3.15 1.89 1.40 2.10 3.65

6005 PSG PSV 1.92 2.70

24.0 2.95 20.0 2.65 36.0 3.8014.5 3.35 1.40 2.30 11.5 1.8712.0 2.12 12.75 2.85 14.5 4.056004 Sturm Sporting 6.50 2.60 1.87

51.0 3.10 1.84 1.28 1.81 2.9021.5 2.16 44.0 1.96 36.0 2.651.21 1.74 20.5 5.55 22.5 1.499.75 13.5 2.25 2.60 22.5 2.55

3.10 1.88 1.39 2.07 3.55

6003 Girona Slovan B 1.56 3.05

2.90 24.5 2.60 20.5 3.75 36.02.26 14.75 4.10 14.5 1.84 11.7511.75 2.12 2.80 13.0 3.30 1.386002 Monaco C. Zvezd 1.84 2.65 6.50

35.0 3.15 1.92 1.48 2.30 4.2511.0 3.45 24.0 2.95 19.0 4.601.50 2.65 15.0 4.20 15.25 2.086.25 13.5 2.24 3.15 12.25 3.80

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

6001 Milan Club Bru 1.98 2.45

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

2.40 1.35 1.89 3.00

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

46.0 2.50 2.80 3.55 2.01 3.201.02 7.50 1.40 4.10 15.5 47.0

3.05

Sre 21:00 6018 Manchester City 1.08 10.25 27.5 Sparta P. -

2.02 2.02 3.15 2.40 1.36 1.906.25 7.75 7.00 4.25 1.35 1.522.65 Bayern München 1.46 1.20 1.59 3.65

1.99 1.86 3.20 6.25

Sre 21:00 6017 Barcelona 2.30 4.15

12.25 2.03 2.60 4.00 2.85 1.931.19 2.60 2.22 4.00 6.50 14.25

4.35

Sre 21:00 6016 Atl. Madrid 1.47 4.35 6.75 Lille 1.08

3.05 2.40 2.40 2.11 1.57 2.4516.25 8.00 4.15 2.01 1.81 2.151.38 Inter 2.95 1.14 1.07 13.25

2.22 1.46 2.16 3.70

Sre 21:00 6015 Young Boys 7.50 5.00

2.80 1.47 1.71 2.35 2.21 2.701.20 1.25 6.25 9.25 7.50 5.15

4.50

Sre 21:00 6014 Leipzig RB 3.75 4.20 1.81 Liverpool 1.95

2.80 2.40 2.35 2.10 1.59 2.504.75 7.00 10.25 7.50 1.61 1.934.40 Dinamo Zagreb 1.19 1.20 2.10 2.60

2.11 1.57 2.45 4.35

Sre 21:00 6013 Salzburg 1.70 4.15

9.00 1.65 1.96 2.80 2.40 2.401.18 2.35 2.35 4.50 7.25 12.0

3.65

Sre 21:00 6012 Benfica 1.56 4.40 5.25 Feyenoord 1.14

2.55 2.20 2.70 2.22 1.46 2.154.45 8.25 13.75 10.25 1.60 1.856.00 Celtic 1.11 1.15 2.65 2.15

2.12 1.56 2.40 4.30

Sre 18:45 6011 Atalanta 1.46 4.80

2.17 1.71 2.04 2.90 2.40 2.401.16 1.10 10.75 13.75 7.75 4.30

5.40

Sre 18:45 6010 Brest 6.00 4.65 1.46 B. Leverkusen 2.65

3.15 2.65 2.11 2.03 1.72 2.854.85 6.25 9.00 6.75 1.68 2.074.00 Stuttgart 1.23 1.23 1.93 2.85

2.01 1.78 3.00 5.85

Uto 21:00 6009 Juventus 1.83 3.85

9.50 1.84 2.30 3.50 2.75 2.021.21 2.30 2.45 4.30 6.25 11.75

3.30

Uto 21:00 6008 Aston Villa 1.59 4.10 5.40 Bologna 1.13

2.30 2.09 2.95 2.30 1.40 2.004.55 8.75 13.25 9.75 1.53 1.745.65 B. Dortmund 1.12 1.15 2.60 2.17

2.45 1.32 1.81 2.80

Uto 21:00 6007 Real Madrid 1.48 4.90

36.0 2.15 2.35 3.00 1.95 3.351.03 6.25 1.45 4.20 14.75 39.0

3.35

Uto 21:00 6006 Arsenal 1.10 9.25 21.0 Shakhtar -

2.40 2.12 2.85 2.30 1.41 2.044.50 8.75 14.0 10.25 1.56 1.786.00 PSV 1.11 1.15 2.70 2.12

2.15 1.52 2.30 4.05

Uto 21:00 6005 PSG 1.45 4.95

2.01 1.75 2.05 2.85 2.30 2.501.14 1.07 12.75 16.0 8.25 4.20

3.10

Uto 21:00 6004 Sturm Graz 7.25 5.05 1.38 Sporting L. 2.95

2.80 2.04 3.10 2.35 1.37 1.934.10 12.0 27.5 24.0 1.92 2.1513.75 Slovan Bratislava - 1.07 4.70 1.61

2.17 1.50 2.25 3.95

Uto 21:00 6003 Girona 1.18 7.25

13.25 1.75 2.04 2.85 2.30 2.551.14 3.00 1.98 4.20 8.50 16.5

4.85

Uto 18:45 6002 Monaco 1.37 5.15 7.50 Crvena Zvezda 1.07

3.20 2.50 2.24 2.07 1.64 2.604.20 7.25 14.25 11.5 1.81 2.196.50 Club Brugge 1.09 1.17 2.70 2.15Uto 18:45 6001 Milan 1.45 4.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 u grupi 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Champions League

Dupla
Poluvreme-kraj

- - 9.001.51 1.87 2.18 4.15- - - - - -2.25 Fasil Kenema 1.44 1.26 1.25 -Pon 18:00 5342 Adama City 2.95 2.90

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

GG
2+

X-1 X-X X-2 2-22 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-krajSTAR BET Ethiopia Premier League

1.92 2.65- - - 1.35- -1.23 1.96 - - 5.60 13.25- -

7.00

Pon 15:15 4876 Mashujaa 1.60 3.10 5.65 KenGold FC 1.04

- - 1.66 1.87 1.93 3.50- - - - - -4.05 Kinondoni MC 1.12 1.20 1.79 -Pon 13:00 5330 Fountain Gate FC 1.74 3.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

GG
2+

X-1 X-X X-2 2-22 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

14.75

STAR BET Tanzania Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.28 2.85 6.00- - - -- - - - - 1.922.95 5.55 Enugu Rangers 1.03 1.24 1.88

1.42 1.85 2.35 4.65 10.25

Pon 18:30 5313 Akwa United 1.63

- - - - - -1.17 1.24 1.55 - - -

5.45 12.75

Pon 17:00 5312 Niger Tornadoes 2.00 2.90 3.45 Rivers United

- - - 1.34 1.89 2.60- - - - - -3.05 5.70 Lobi Stars FC 1.03 1.22 1.95

2-3 3+ 4+
GG GG

Pon 16:00 5311 Ikorodu City 1.58

2+
X-1 X-X X-2 2-2 5+

&3+ &4+ 1p.
0-21X 12 X2 1-1 GG

daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2

6.501.89 1.99 1.87 3.201.68 2.16 3.40 2.856.50 5.05 5.60 3.95

STAR BET Nigeria PFL
Oba tima

Ukupno golova
šansa

2.40 Coventry 1.53 1.28 1.36 4.95

1.97 2.00 3.60 7.50

Uto 21:00 1017 Queen's Park R. 2.90 3.30

4.00 1.76 2.30 3.80 3.05 1.771.30 1.35 5.10 6.50 4.75 5.50

7.75

Uto 20:45 1016 Preston 2.95 3.20 2.40 Norwich 1.52

3.90 3.10 1.75 1.97 2.03 3.655.30 4.70 6.75 5.45 1.79 2.353.15 Swansea 1.32 1.30 1.56 3.85

1.97 2.02 3.65 7.75

Uto 20:45 1015 Sheffield Wed. 2.30 3.20

5.20 1.78 2.35 3.85 3.10 1.751.30 1.53 3.95 5.45 4.70 6.50

4.50

Uto 20:45 1014 Stoke 2.35 3.20 3.00 Bristol City 1.34

3.10 2.40 2.30 2.10 1.58 2.503.95 7.25 16.25 14.0 1.82 2.177.75 Watford 1.05 1.15 2.90 2.03

1.97 2.06 3.75 8.00

Uto 20:45 1013 Leeds Utd 1.37 4.70

5.10 1.79 2.40 3.95 3.15 1.731.30 1.51 4.05 5.50 4.65 6.50

6.50

Uto 20:45 1012 Oxford Utd 2.40 3.20 2.95 Derby County 1.35

3.45 2.85 1.89 1.99 1.86 3.204.95 5.15 7.75 6.00 1.71 2.193.50 Portsmouth 1.26 1.27 1.70 3.35Uto 20:45 1011 Cardiff City 2.05 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET England Championship

Dupla
Poluvreme-kraj
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11,5 1,87

10,5 1,87

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

1,90

(osnovni)

Gr. - +

159,5 1,80 1,90

Ukupno poena

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

165,5 1,83 1,87

165,5 1,81

159,5 1,87 1,98

164,5 1,87 1,97

1,81

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

204,5 1,78 1,86

213,5 1,83

(osnovni)

Gr. - +

162,5 1,83 1,81

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

162,5 1,77 1,87

Ukupno poena

1,86 1,84

1,87

(osnovni)

Gr. - +

158,5 1,86 1,84

1,77 1,87

Ukupno poena

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

1,83 1,87

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

1,83 1,81

142,5 1,80 1,84

(osnovni)

Gr. - +

Crvena ZvezdaPon 19:00 8375 Nedović Nemanja

149,5

173,5

155,5

160,5

Ukupno poena

1,87

Pon 19:00 8353 Daum Mike Crvena Zvezda 1,87

Crvena Zvezda 10,5

Pon 19:00 8351 Dos Santos Yago

1,87Pon 19:00 8352 Canaan Isaiah

1,87

+Tim Gr. -

Crvena Zvezda 9,5 1,87

Ukupno

Poena

R  ? Igrač

Poena
Ukupno

Poena
STAR BET ABA League Player Points (inc. Over Time) Poena

R  ? Igrač

STAR BET ABA League Player Points (inc. Over Time)

8,5 1,87 1,87

Tim Gr. -

Pon 19:00 8333 Ferrell Yogi

+

Pon 19:00 8191 Tanasković Nikola Budućnost

1,87 1,87

Budućnost 10,5 1,87

8350 Sulaimon Rasheed

1,87

Pon 19:00 8349 Kamenjaš Kenan Budućnost 10,5

1,87

STAR BET Basketball Israel Super League (M) Hendikep 1

Budućnost 12,5 1,87Pon 19:00

R  ?

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2 Hen. 1 21 2 Hen. 1 1D 2D

Pon 18:00 8098 Maccabi Ironi Ramat Gan 1,39 16,0 3,20 Ironi Nes Ziona

2,45 Hapoel Afula

2,11 -3,5 1,89 1,811,85 1,85 -4,5 1,65

Pon 18:30 8494 Hapoel Beer Sheva 1,61 16,0 -5,5 2,15 1,63 -3,5

2,40 8,00-8,5 2,11 1,65 -6,5

2,08 -1,5 1,83 1,871,88 1,82 -1,5 1,67 3,05 5,60

STAR BET Basketball Greece A1 Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 2 1D2 Hen. 1 2

21,0 1,04 Olympiacos 16,5

Hen. 11 2 Hen. 1

2,20 1,65 18,5 1,95

2D

Pon 16:15 8845 AS Karditsas 13,5 9,5 1,88 1,83 24,51,90 20,5 1,70 2,12 1,29

Pon 19:15 8846 Panathinaikos 1,17 16,0 6,00 AEK Athens -14,5 1,691,89 -10,5 1,70 2,122,19 1,65 -12,5 1,96

(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

-6,5 1,92 1,79

R  ?

14,3

STAR BET Basketball China CBA Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2 Hen. 1 21 2 Hen. 1 1D 2D

Pon 13:35 8065 Sichuan Blue Whales 7,25 20,8 1,09 Zhejiang Guangsha

7,00 Ningbo Rockets

2,02 8,5 1,89 1,751,84 1,79 17,5 1,66

Pon 13:35 8493 Nanjing Monkey King 1,10 20,8 -17,5 2,01 1,66 -15,5

17,0 1,5413,5 2,08 1,62 15,5

2,07 -8,5 1,89 1,751,79 1,84 -13,5 1,62 1,56 16,3

STAR BET Basketball Türkiye TBL Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 2 1D2 Hen. 1 2

15,8 2,17 TED Ankara Kolejliler -3,5

Hen. 11 2 Hen. 1

2,04 1,64 -1,5 1,79

2D

Pon 16:00 8151 Kapakli Spor 1,73 -0,5 1,76 1,88 3,401,85 0,5 1,59 2,11 4,70

STAR BET Basketball ABA League Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

1 X 2R  ?

1,75 Crvena Zvezda

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

Pon 19:00 8738 Budućnost 2,20 15,8 -0,5 2,16 1,62 1,5

1D 2DHen. 1 2 Hen.

2,08 0,5 1,79 1,921,88 1,82 3,5 1,67 4,80 3,45

STAR BET Basketball Croatia Premijer Liga Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 2 1D2 Hen. 1 2

21,5 9,50 GKK Šibenka -18,5

Hen. 11 2 Hen. 1

2,12 1,59 -16,5 1,85

2D

Pon 18:00 8070 Split 1,05 -8,5 1,88 1,76 1,411,79 -14,5 1,64 2,04 19,8

STAR BET Basketball Poland PLK Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

1 X 2R  ?

1,61 Dziki Warshawa

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

Pon 19:30 8739 Torun 2,45 15,8 1,5 2,08 1,67 3,5

1D 2DHen. 1 2 Hen.

2,16 1,5 1,83 1,871,82 1,88 5,5 1,62 5,65 3,05

STAR BET Basketball VTB United League Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 2 1D2 Hen. 1 2

16,3 1,35 Zenit St. Petersburg 5,5

Hen. 11 2 Hen. 1

2,08 1,67 7,5 1,82

2D

Pon 16:30 8740 Uralmash Yekaterinburg 3,50 3,5 1,83 1,87 8,751,88 9,5 1,62 2,16 2,30

STAR BET Basketball Slovenia Liga Nova KBM Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

1 X 2R  ?

5,40 Zlatorog Laško

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

Pon 17:30 8496 Podčetrtek 1,16 18,5 -13,5 2,12 1,59 -11,5

1D 2DHen. 1 2 Hen.

2,05 -5,5 1,80 1,841,85 1,79 -9,5 1,64 1,76 13,3

STAR BET Basketball Türkiye Süper Ligi Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 2 1D2 Hen. 1 2

24,5 13,3 Darussafaka -21,5

Hen. 11 2 Hen. 1

2,11 1,65 -19,5 1,85

2D

Pon 18:00 8775 Anadolu Efes 1,02 -9,5 1,82 1,89 1,311,85 -17,5 1,65 2,10 24,5

STAR BET Basketball Brazil NBB Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

1 X 2R  ?

7,50 Sao Jose

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

Uto 0:00 8058 Minas 1,09 19,5 -15,5 2,05 1,63 -13,5

1D 2DHen. 1 2 Hen.

2,13 -6,5 1,76 1,881,79 1,85 -11,5 1,59 1,54 17,3

Uto 1:00 8382 Vasco Da Gama 1,35 15,5 3,35 Pinheiros 1,82 1,82 -4,5 1,61-8,5 2,10 1,60 -6,5 2,30 8,252,10 -3,5 1,86 1,77
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1,98

STAR BET NFL Regular Season Rezultat Konačan ishod
Hendikep

Ukupno poena
(konačan ishod)

Poena -

1,64 2,12 4,5 1,83 1,88 11,32,12 1,64 9,5 1,85 1,85 11,5

4,25

Uto 3:10 8381 Atenas 4,45 17,3 1,23 Instituto de Cordoba 7,5

1,65 2,12 -0,5 1,90 1,81 3,902,12 1,65 -0,5 1,85 1,85 1,5

3,25

Uto 2:30 8380 Riachuelo de La Rioja 1,89 15,5 2,01 Boca Juniors CB -2,5

1,64 2,13 1,5 1,90 1,81 5,252,13 1,64 2,5 1,85 1,85 4,5

2D

Uto 2:00 8059 Argentino de Junin 2,35 15,5 1,67 Penarol Mar del Plata 0,5

1 2 Hen. 1 2 1D1 2 Hen. 1 2 Hen.

poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen.

3,95 4,15

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

1,5 1,67 2,08 -0,5 1,92 1,79-2,5 2,15 1,62 -0,5 1,88 1,82

1D 2D

Pon 12:00 8140 LG Sakers 1,92 15,8 1,98 Jeonju KCC Egis

Hen. 1 2 Hen. 1 2Hen. 1 2 Hen. 1 2

Hendikep 2
Hendikep

R  ? 1 X 2

1,80 3,15 5,25

STAR BET Basketball South Korea KBL Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

1,85 -0,5 1,59 2,12 -1,5 1,84BC Timisoara -4,5 2,04 1,64 -2,5 1,79

1,80 3,15 5,25

Pon 18:00 8495 CSU Sibiu 1,64 15,8 2,35

1,85 -0,5 1,59 2,12 -1,5 1,84SCM U Craiova -4,5 2,05 1,64 -2,5 1,79

2 1D 2D

Pon 17:00 8128 CSM Targu Mures 1,64 15,8 2,35

2 Hen. 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. 1

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2

1,89 1,75 1,64 15,0

STAR BET Basketball Romania Liga Nationala (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep

1,85 1,79 -10,5 1,63 2,05 -6,56,25 Brindisi -14,5 2,14 1,58 -12,5

1 2 1D 2D

Pon 21:00 8464 Rieti 1,12 18,3

1 2 Hen. 1 2 Hen.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep
STAR BET Basketball Italy Serie A2 Hendikep 1

Hendikep

60 1 X 2R  ?

2,50 15,0

Hen. 1 2 Poena

Uto 2:15 9090 Tampa Bay Buccaneers Baltimore Ravens : 1,55 3,5 1,90 1,90

- +

49,5 1,90 1,90

Uto 3:00 9092 Arizona Cardinals Los Angeles Chargers : 2,10 13,0 44,5 1,90 1,901,85 1,5 1,90 1,90

57,5 1,71 1,94

Ukupno golova

+

58,5 1,86 1,84

STAR BET Handball Poland PGNiG Superliga (M) Rezultat Konačan ishod Ukupno golova

Poena - +

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Pon 20:30 8480 Zaglebie Lubin Slask Wroclaw 1,63 7,75 2,60 1,05 2,08 -1,5 1,821,78 5,90 2,50 1,40 1,81

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

Eskilstuna Guif 2,50 8,00Pon 19:00 9818 Skanela IF 2,02 1,05 1,47 0,51,73 2,45 6,25 1,87 2,02 1,71

STAR BET Hockey NHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

2,10

2-2 - +1 X 2 1-1

Uto 1:30 8200 Toronto Maple Leafs Tampa Bay Lightning 4,50 2,65 1,43 1,16

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

3,55 4,55 5,5 2,301,67 2,55 2,80 2,95 1,54 3,35 4,20

STAR BET Hockey Belarus Extraleague Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2X 2 1X 12
2 & 

6+
Pon 18:00 8204 Dinamo-Molodechno Gomel

1-1 2-2

2,30 3,75 2,55 1,39

+
1 & 

6+
-X2 1

5,35 5,902,95 3,95 4,45 5,5

Pon 18:00 8481 Lida

1,45 2,501,19 1,49 2,75 2,30

5,55 1,24 3,45 1,10Yunost Minsk 8,50 13,8 1,93 5,5 1,451,06 5,85 2,50 1,76 2,50 14,3 3,10

Pon 18:00 8482 Neman Grodno Lokomotiv Orsha 1,17 1,97 2,24 2,351,68 4,05 3,95 1,18 1,45 2,50 4,10 8,253,80 2,80 6,75 5,5

Trećina
Ukupno golova

krajSTAR BET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Rezultat Konačan ishod

60 1 X 2

Dupla šansa Prva trećina

1X 12 X2 1

Komb.

R  ? 20 - +
1 & 

6+
X 2 1-1 2-2

2 & 

6+
Pon 17:30 8207 Chomutov Poruba 4,30 4,15

1,78

2,60 5,5 1,45 2,503,90 2,45 2,12 7,00

Pon 17:30 8483 Jihlava Zubr Prerov 4,05 3,45 1,22 1,16

8,75 3,951,61 2,08 1,16 1,16

2,90 5,75 5,5 1,631,84 2,24 2,55 3,40 2,10 3,70 6,50

Pon 18:00 8484 Frydek-Mistek VHK Vsetin 1,15 1,21 3,40 2,653,55 4,25 1,72 1,91 1,85 1,82 5,90 3,102,16 5,85 2,75 5,5

Prostejov 2,09Pon 18:00 8485 Kolin 2,35 3,153,75 2,85 1,31 1,19 6,50

Pon 18:00 8486 Pardubice B Trebic

3,50 4,85

2,30 3,75 2,55 1,39

2,65 5,155,5 1,411,59 2,55

5,35 5,852,90 3,85 4,30 5,5

Pon 18:00 8487 Banik Sokolov

1,45 2,501,19 1,49 2,70 2,40

3,80 2,95 1,30 1,18Litomerice 2,03 3,35 4,95 5,5 1,451,63 2,50 2,40 3,15

1

2,50 4,80 6,50

STAR BET Hockey Finland Liiga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

R  ? 20 60 X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Trećina

1-1 2-2 -X2 1 X 2 +
1 & 

6+

2 & 

6+
Pon 17:30 8210 Tappara Kiekko-Espoo 1,16 2,15 2,15 2,801,64 4,65 3,95 1,21 1,87 1,83 3,15 7,003,75 2,65 6,75 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova
krajSTAR BET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod Komb.

R  ? 20 60 1 X 2 +
1 & 

6+
X 2 1-1 2-2

3,35 4,25

-1X 12 X2 1

1,85 1,87 1,18 1,29

2 & 

6+
Pon 11:30 8348 Admiral Vladivostok Spartak Moscow 3,05 5,5 2,00 1,723,40 2,70 2,35 5,75 5,80 3,30

Pon 14:30 8404 Sibir Novosibirsk Traktor Chelyabinsk 3,05 2,40 2,653,75 2,07 1,69 1,22 5,30

Pon 18:00 8406 Vityaz Balashikha SKA St. Petersburg

5,40 3,55

4,05 4,45 1,66 2,12

2,55 7,505,5 1,461,33 3,40

7,00 3,052,19 6,75 2,70 5,5

Pon 18:00 8407 Lokomotiv Y.

1,94 1,771,17 1,20 3,80 2,70

3,85 3,85 1,22 1,21Dinamo Moscow 1,80 3,05 6,75 5,5 1,391,93 2,40 2,35 3,90 2,80 5,10 9,75

Pon 18:10 8408 Dinamo Minsk Barys Astana 1,14 2,85 1,95 2,601,39 5,00 6,25 1,10 2,12 3,05 12,05,00 2,21 10,8 5,5

Magnitogorsk 4,45Pon 18:30 8412 Red Star Kunlun 1,17 3,95 2,70 2,114,60 1,58 2,25 1,16 1,72 7,25 2,85

156,5 1,83

7,50 2,55 5,5 2,00

1,64

1,87

150,5 1,83 1,87

160,5 1,83 1,87

162,5 1,80 1,90

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

159,5 1,83 1,81

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

157,5 1,83 1,81

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

146,5 1,77 1,87
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21,5 1,95 1,79 9,5 1,84 1,834,20 3,50 2,40 2,5 1,85 1,89: 2,22 1,62 2,10 1,66 3,65

1,99 1,76 9,5 1,58 2,18

Uto 17:00 7538 Draxl L. Lajal M.

8,25 9,25 -5,5 2,04 1,73 19,51,14 5,20 1,25 3,60 1,37 3,60Uto 17:00 7537 Mayo Aidan Forbes M. :

22,5 1,86 1,88 9,5 1,96 1,723,55 4,05 3,35 -1,5 1,87 1,87: 1,69 2,09 1,72 2,00 2,55

1,90 1,84 9,5 1,99 1,70

Uto 17:00 7536 Kasnikowski M. Edmund K.

3,80 3,00 -0,5 1,86 1,88 22,51,83 1,91 1,82 1,88 2,85 3,70Uto 1:30 7532 Kypson P. Quinn E. :

20,5 1,92 1,82 9,5 1,67 2,036,25 3,40 1,61 4,5 1,87 1,87: 3,70 1,25 2,95 1,35 6,75

1,86 1,88 9,5 1,92 1,76

Uto 0:00 7534 Artnak B. Kudla D.

3,80 3,00 -0,5 1,92 1,82 22,51,83 1,91 1,82 1,88 2,85 3,70Pon 23:00 7535 Gray A. Baris O. :

22,5 1,96 1,78 9,5 2,04 1,673,60 4,00 3,30 -1,5 1,91 1,83: 1,71 2,07 1,73 2,00 2,55

1,78 1,97 9,5 1,87 1,80

Pon 21:30 7533 Smith Colton Damm M.

4,10 3,45 -1,5 1,81 1,93 22,51,66 2,14 1,69 2,04 2,50 3,55

+ Gr. - +

Pon 21:30 7029 Holt B. Couacaud E. :

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1

1,84 1,94 9,5 1,67 2,12

STAR BET ATP Challenger Sioux Falls Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

4,75 3,95 -2,5 1,76 2,03 21,51,56 2,40 1,62 2,20 2,23 3,70Uto 4:30 7243 Chwalinska M. Chang Hanna :

17,5 1,77 2,02 10,5 - -- - - 7,5 1,65 2,00: 9,50 1,04 - - -

1,93 1,85 9,5 1,63 2,18

Uto 4:30 7242 Sanchez A.S. Sorribes Tormo S.

5,20 4,55 -3,5 1,84 1,94 20,51,45 2,70 1,54 2,35 2,01 3,60Uto 3:00 7241 Ruzic A. Tikhonova A. :

21,5 1,89 1,89 9,5 1,67 2,113,80 4,45 3,50 -2,5 1,93 1,85: 1,66 2,18 1,70 2,07 2,45

1,89 1,89 9,5 1,66 2,13

Uto 3:00 7240 Joint M. Jacquemot E.

3,75 2,45 2,5 1,85 1,92 21,52,19 1,66 2,07 1,70 3,55 4,45

1,84 9,5 1,70 2,08

Uto 3:00 7239 Arango E. Zidansek T. :

2,60 1,5 1,87 1,91 21,5 1,941,75 1,98 1,77 3,25 4,25 3,85

Gr. - +

Pon 23:00 7238 Mandlik E. Montgomery R. : 2,05

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

STAR BET WTA Tampico Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,88 3,40 5,752,95 5,55 5,5 1,79

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova
krajSTAR BET Hockey Switzerland National League Rezultat Konačan ishod Komb.

R  ? 20 60 1 X 2 +
1 & 

6+
X 2 1-1 2-2

1,72 4,55

-1X 12 X2 1

3,70 1,24 1,16 2,03

2 & 

6+
Pon 19:45 8222 Geneve-Servette SCL Tigers 6,50 5,5 1,81 1,902,35 2,55 3,70 2,95

1 X

3,40 6,75

STAR BET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

R  ? 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

Trećina
Ukupno golova

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+
Pon 12:30 8488 Bars Ryazan 2,15 2,30 3,103,60 2,80 1,32 1,20 6,50

Pon 15:30 8490 Chelmet Chelyabinsk Zauralie Kurgan

3,60 4,80

2,26 3,80 2,55 1,39

2,65 5,305,5 1,411,56 2,60

4,55 5,102,85 3,75 4,30 5,5

Pon 16:00 8491 Magnitka Magnitogorsk

1,63 2,101,18 1,50 2,65 2,45

3,70 1,83 1,79 1,19Rubin Tyumen 3,60 6,00 3,05 5,5 1,341,21 3,65 2,25 2,40 2,90 8,50 5,05

Pon 17:30 8492 Neftyanik Almetyevsk Torpedo Gorky 1,16 1,80 2,30 2,551,82 4,05 3,30 1,24 3,30

STAR BET Volleyball Türkiye Efeler Ligi (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

1,981,52

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 2 Gr. - +1 2 Hen. 1 Gr. - +

Pon 14:00 9550 Altekma Bursa Buyuksehir Bld. : : 1,89 185,51,86 1,88 1,87 1,87

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,87 1,91 45,5 2,050,5 1,89

R  ?

1,65

STAR BET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod

9,5 1,61 2,22

1 2 1 2 Hen.

20,5 1,96 1,825,35 4,75 -3,5 1,801,96 3,60Ishii Sayaka : 1,43 2,80

1,89 1,89 9,5 1,62 2,20

Uto 3:00 7552 Saito S. 2,40

3,60 1,66 4,5 1,91 1,87 20,53,55 1,28 2,85 1,39 6,25 6,50Uto 3:00 7549 Hibino N. Tauson C. :

20,5 1,90 1,88 9,5 1,61 2,246,25 3,60 1,67 4,5 1,89 1,89: 3,50 1,29 2,80 1,40 6,25

1,95 1,83 9,5 1,72 2,05

Uto 3:00 7175 Stojsavljevic M. Uchijima M.

4,05 2,90 -0,5 1,95 1,83 21,51,89 1,89 1,87 1,87 2,90 4,05Uto 3:00 7085 Cocciaretto E. Kessler McCartney :

18,5 1,82 1,96 8,5 2,10 1,704,70 12,8 13,3 -6,5 1,94 1,84: 1,05 8,75 1,15 4,95 1,25

1,94 1,84 9,5 1,60 2,24

Pon 11:30 7554 Andreescu B. Yamaguchi Mei

3,60 1,76 4,5 1,84 1,94 20,53,25 1,33 2,65 1,44 5,70 6,00

+ Gr. - +

Pon 10:00 7174 Tomljanovic A. Fernandez L. :

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1

1,88 1,90 9,5 1,85 1,89

STAR BET WTA Tokyo Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

6,25 6,00 -3,5 1,69 2,14 21,51,30 3,40 1,40 2,85 1,70 3,60Uto 10:00 7548 Kecmanovic M. Navone M. :

23,5 1,78 2,01 9,5 2,23 1,613,70 4,75 3,95 -2,5 1,96 1,82: 1,56 2,40 1,60 2,25 2,24

1,94 1,84 9,5 2,11 1,68

Uto 10:00 7547 Tiafoe F. Norrie C.

3,70 2,25 2,5 1,83 1,95 22,52,35 1,57 2,22 1,61 3,90 4,70Uto 10:00 7546 Sonego L. Musetti L. :

22,5 1,76 2,03 9,5 1,95 1,803,60 6,00 5,95 -3,5 1,77 2,02: 1,31 3,35 1,39 2,85 1,72

1,93 1,85 9,5 2,14 1,66

Uto 10:00 7544 Dimitrov G. Zhang Zhizhen

3,60 1,87 3,5 1,76 2,03 22,52,95 1,38 2,65 1,45 5,15 5,60Uto 10:00 7543 Nakashima Brandon Paul T. :

21,5 1,90 1,88 9,5 1,87 1,866,75 3,60 1,60 4,5 1,73 2,08: 3,75 1,26 3,05 1,35 6,75

1,93 1,85 9,5 2,00 1,76

Uto 10:00 7542 Nishikori K. Draper J.

4,50 3,65 -1,5 1,82 1,96 22,51,63 2,24 1,67 2,12 2,40 3,75Uto 10:00 7541 Michelsen A. Giron M. :

21,5 1,90 1,88 9,5 1,90 1,843,60 6,00 5,95 -3,5 1,73 2,08: 1,31 3,35 1,40 2,80 1,72

1,96 1,82 9,5 1,89 1,85

Uto 10:00 7540 Machac T. Marozsan F.

3,60 1,68 3,5 2,09 1,72 21,53,50 1,29 2,90 1,38 6,00 6,25Uto 10:00 7539 Struff J.-L. De Minaur A. :

22,5 1,92 1,86 9,5 2,07 1,704,60 3,70 2,30 2,5 1,80 1,98: 2,30 1,60 2,16 1,64 3,75

1,81 1,98 9,5 2,18 1,64

Uto 10:00 7005 Thiem D. Darderi L.

3,80 2,50 1,5 1,88 1,89 23,52,12 1,70 2,05 1,72 3,40 4,35

1,81 9,5 1,55 2,35

Pon 19:20 7227 Popyrin Alexei Mensik J. :

16,3 -6,5 2,11 1,71 18,5 1,9712,0 1,09 6,50 1,04 5,75 16,0

9,5 2,24 1,60

Pon 18:00 7228 Zverev A. Schwaerzler J. : 1,02

2,5 2,10 1,71 22,5 2,01 1,782,65 1,44 5,10 5,60 3,60 1,88

2,04 1,72

Pon 15:20 7084 Fucsovics M. Berrettini M. : 2,95 1,39

1,90 1,88 22,5 1,95 1,83 9,51,72 3,40 4,35 3,80 2,50 1,5

+

Pon 14:00 7545 Cobolli F. Davidovich Fokina A. : 2,13 1,69 2,05

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

1 2

STAR BET ATP Vienna Singles Rez.
Konačan 

ishod

2

: 2,35

Gr. - + Gr.

Pon 17:30 9919 Energa MKS Kalisz (W) Opole (W) : 1,51 2,11 1,65 4,5

- +

1,89 45,5 1,80 1,901,90 1,80 182,5 1,85

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaSTAR BET Volleyball Russia Superleague (W) Rez.

Rez.

I set

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

: 1,24

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Pon 17:00 9582 Proton Saratov (W) Sparta Nizhniy Novgorod (W) : 3,55 1,44 2,60 -11,5

- +

1,89 45,5 1,65 2,051,80 1,90 175,5 1,85

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaSTAR BET Volleyball Brazil SuperLeague (W) Rez.

Rez.

I set

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 - +

Pon 23:30 9934 Brasilia Volei (W) SESC-RJ (W) : : 5,90 2,05 1,651,82 1,88 166,5 1,85

Uto 2:30 9551 Maringa Volei (W)

1,89 44,51,11 3,30 1,29 14,5

1,06 3,90 1,22 17,5Osasco Voleibol Clube (W) : : 8,25 1,89 44,5 1,85 1,851,90 1,80 135,5 1,85
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Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Basel Singles Rez.

Konačan 

ishod

1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pon 14:00 7003 Humbert U. Kym J. : 1,42 2,80 1,49

2,45 1,54

22,5 1,95 1,83 9,54,80 -2,5 1,73 2,07

Pon 15:00 7510 Carballes Baena R. Arnaldi M. : 2,25 1,60 4,05 4,80

2,06 1,712,50 1,95 3,60 5,35

1,84 22,5 1,89 1,893,65 2,19 2,5 1,94 9,5 1,96 1,79

Pon 15:20 7246 Altmaier D. Fils A. : 3,40 6,25 3,60 1,70 3,51,30 2,85 1,39 6,00 1,98 9,5 1,96 1,791,99 1,79 22,5 1,80

Mpetshi Perricard G. : 2,19 1,66Pon 16:00 7247 Duckworth J. 1,5 1,872,18 1,64 3,50 4,45 2,00

Pon 20:00 7501 Rublev A. Borges N. : 1,17

1,91 25,5

4,90 1,25 3,70 1,41

10,5 1,751,90 1,883,80 2,45

1,92 1,821,92 1,86 21,5 1,87

Uto 10:00 7499 Stricker D.

1,91 9,53,80 8,50 8,50 -4,5

2,50 1,49 4,40 5,05Griekspoor T. : 2,60 1,47 1,92 23,5 1,86 1,923,60 2,06 2,5 1,86

Uto 10:00 7500 Jarry N. Rune H. : 3,65 6,50 3,60 1,63 3,51,27 3,00 1,35 6,50 2,01 9,5 1,97 1,781,99 1,79 22,5 1,78

Shang Juncheng : 1,69 2,13Uto 10:00 7502 Shapovalov D. -1,5 1,861,71 2,06 2,50 3,80 1,63

Uto 10:00 7503 Cilic M. Tabilo A. : 1,98

1,92 23,5

1,80 1,95 1,80 3,10

9,5 2,181,79 1,994,35 3,40

1,90 1,88 23,5 1,83

Uto 10:00 7504 Martinez P.

1,954,15 3,95 2,75 0,5

3,55 1,27 8,50 8,50Lehecka J. : 4,85 1,17 1,76 20,5 1,90 1,883,80 1,41 4,5 2,03 9,5 1,75 2,00

Uto 10:00 7505 Tsitsipas S. Cerundolo F. : 1,38 3,60 5,65 5,20 -3,53,00 1,45 2,65 1,86 1,84 9,5 2,15 1,652,01 1,78 22,5 1,94

Ruud C. : 2,70 1,45Uto 10:00 7508 Bautista Agut R. 3,5 1,722,45 1,52 4,60 5,20 1,72

Uto 10:00 7509 Auger-Aliassime F. Baez S. : 1,12

2,08 22,5

5,95 1,22 4,05 1,30

9,5 2,051,85 1,933,60 2,01

1,70 2,081,98 1,80 19,5 1,98

Uto 10:00 7511 Etcheverry T.M.

1,80 9,54,00 9,50 10,0 -5,5

2,90 1,38 5,60 5,95Shelton B. : 3,20 1,34 2,12 23,5 1,79 1,993,60 1,78 3,5 1,70

Uto 10:00 7512 Mannarino A. Wawrinka S. : 2,30 4,60 3,70 2,30 1,51,60 2,17 1,64 3,75 1,79 9,5 2,12 1,672,01 1,78 22,5 2,00

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Challenger Taipei 2 Singles Rez.

Konačan 

ishod

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Gr.

: 6,00 1,10 4,05

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,20 10,5 9,25 3,80

+

Pon 11:00 7179 Chung Hyeon Uchiyama Y. 19,5 1,82 1,92 9,51,28 5,5 1,82 1,92 1,54 2,25

Uto 4:00 7025 Ayeni A. Daniel T. : 7,50 1,07 5,5 1,964,55 1,16 12,0 10,8 2,25

Uto 4:00 7182 Hsu Yu Hsiou Watanuki Y. : 4,85

1,78 19,5

1,16 3,60 1,25 8,50

9,5 1,541,81 1,934,10 1,19

1,79 1,881,92 1,82 20,5 1,89

Uto 4:00 7183 Janvier M.

1,85 9,57,75 3,55 1,41 4,5

1,16 4,55 1,20 4,10Ho Ray : 1,07 7,25 1,93 19,5 1,85 1,8910,5 12,0 -5,5 1,81 9,5 1,56 2,22

Uto 4:00 7184 Moriya H. Tseng Chun-Hsin : 4,90 8,00 3,55 1,40 5,51,16 3,50 1,26 8,75 1,92 9,5 1,60 2,151,77 1,98 20,5 1,82

Paire B. : 1,72 2,05Uto 4:00 7185 Noguchi R. -1,5 1,911,75 1,97 2,60 3,60 1,90

Uto 4:00 7188 Samrej K. Uchida K. : 1,72

1,83 22,5

2,05 1,74 1,98 2,60

9,5 1,781,77 1,984,00 3,30

1,91 1,761,88 1,86 22,5 1,89

Uto 4:00 7189 Walton A.

1,85 9,53,60 4,00 3,30 -1,5

1,69 2,05 2,45 3,55Escoffier A. : 1,66 2,14 1,89 22,5 1,85 1,894,10 3,50 -1,5 1,85 9,5 1,95 1,74

Uto 4:00 7190 Wu Tung-Lin Oliveira G. : 1,29 3,35 5,90 6,00 -4,53,40 1,38 2,80 1,69 1,86 9,5 1,77 1,912,06 1,71 21,5 1,88

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Challenger Playford Singles Rez.

Konačan 

ishod

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Gr.

: 3,35 1,30 2,70

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,40 6,00 5,80 3,35

+

Uto 2:00 7083 Kumasaka T. Jasika O. 20,5 1,89 1,85 9,51,71 4,5 1,88 1,86 1,63 2,10

Uto 2:00 7176 Mott B. Shimizu Y. : 2,65 1,45 3,5 1,822,35 1,52 4,50 4,80 1,86

Uto 2:00 7178 Sekulic P. Colson T. : 1,37

1,92 21,5

2,95 1,46 2,55 1,86

9,5 1,811,93 1,813,35 2,03

1,75 1,931,80 1,94 21,5 1,88

Uto 2:00 7180 Tu Li

1,86 9,53,35 5,25 5,15 -3,5

1,27 3,45 1,41 3,55Purtseladze S. : 1,16 4,80 1,75 19,5 1,96 1,797,75 8,50 -5,5 2,01 9,5 1,58 2,18

Uto 2:00 7181 Winter E. Bolt A. : 3,65 6,25 3,35 1,62 4,51,26 2,90 1,36 6,50 1,83 9,5 1,66 2,051,90 1,84 20,5 1,91

Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Challenger Brest Singles Rez.

Konačan 

ishod

1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pon 17:00 7027 Mayot H. Kachmazov A. : 1,48 2,55 1,55

2,90 1,37

22,5 1,79 1,95 9,54,30 -2,5 1,75 2,01

Pon 19:00 7513 Nava Emil. Van Assche L. : 2,55 1,45 5,10 5,20

1,89 1,782,30 2,09 3,40 4,65

1,90 22,5 1,80 1,953,35 1,88 3,5 1,84 9,5 1,95 1,73

Pon 20:30 7514 Butvilas E. Kukushkin M. : 3,00 5,30 3,35 1,84 3,51,36 2,60 1,44 5,30 1,77 9,5 1,86 1,811,93 1,81 21,5 1,98

Landaluce M. : 1,50 2,45Uto 10:00 7515 Djere L. -2,5 1,781,57 2,25 2,15 3,40 1,84

Uto 10:00 7516 Fonseca J. Majchrzak K. : 2,25

1,97 22,5

1,59 2,12 1,64 3,75

9,5 1,831,80 1,954,55 4,15

1,87 1,801,83 1,91 22,5 1,83

Uto 10:00 7517 Gaston H.

1,91 9,54,25 3,45 2,35 2,5

2,04 1,69 3,45 4,10Bonzi B. : 2,14 1,66 1,83 22,5 1,83 1,913,55 2,50 1,5 1,91 9,5 1,85 1,82

Uto 10:00 7518 Grenier H. Collignon R. : 1,93 3,85 3,70 2,80 0,51,81 1,89 1,81 3,05 1,88 9,5 1,90 1,771,87 1,87 22,5 1,86

Gea A. : 1,24 3,75Uto 10:00 7519 Virtanen O. -4,5 1,921,34 3,00 1,60 3,40 1,91

Uto 10:00 7520 Guinard M. Bellucci M. : 3,15

1,82 21,5

1,33 2,65 1,42 5,55

9,5 1,761,80 1,956,25 6,75

1,82 1,851,97 1,78 21,5 1,94

Uto 10:00 7521 Lestienne C.

1,80 9,55,50 3,35 1,78 3,5

1,82 1,88 2,85 3,70Martineau M. : 1,83 1,91 1,82 22,5 1,92 1,823,80 3,00 -0,5 1,92 9,5 1,97 1,72

Uto 10:00 7522 Taberner C. Barrere G. : 3,00 5,25 3,35 1,85 3,51,36 2,55 1,45 5,20 1,94 9,5 1,78 1,892,01 1,75 21,5 1,81

Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Challenger Curitiba Singles Rez.

Konačan 

ishod

1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pon 15:00 7523 Sell K. Rocha H. : 1,72 2,05 1,74

1,70 2,07

22,5 1,78 1,97 9,53,30 -1,5 1,87 1,87

Pon 19:00 7529 Cerundolo J.M. Varillas J.P. : 1,73 2,00 2,55 3,60

1,82 1,851,98 2,60 3,60 4,00

1,87 22,5 1,79 1,954,00 3,35 -1,5 1,87 9,5 1,83 1,84

Pon 19:00 7530 Galan D.E. Elias G. : 1,27 3,35 6,00 6,25 -4,53,55 1,37 2,85 1,66 1,92 9,5 1,68 2,021,98 1,77 21,5 1,82

Burruchaga R.A. : 3,75 1,25Pon 20:30 7525 Soto M. 4,5 1,952,90 1,36 6,75 6,25 2,16

Pon 22:00 7527 Pereira J. Dellien H. : 9,25

1,79 20,5

1,04 5,50 1,08 13,8

9,5 1,601,85 1,893,40 1,60

2,10 1,701,81 1,93 18,5 1,78

Uto 15:00 7028 Vallejo A.D.

1,97 8,511,8 4,50 1,25 6,5

1,85 1,85 2,90 3,75Mena F. : 1,87 1,87 1,84 22,5 1,87 1,873,75 2,90 -0,5 1,90 9,5 1,85 1,82

Uto 15:00 7524 Ficovich J.P. Rodriguez Taverna S. : 1,73 3,60 3,95 3,25 -1,52,04 1,75 1,96 2,60 1,94 9,5 1,79 1,881,90 1,84 22,5 1,80

Sakamoto P. : 1,24 3,75Uto 15:00 7526 Meligeni Alves F. -4,5 1,901,35 2,95 1,60 3,40 2,01

Uto 15:00 7528 Boyer Tristan Leite W. : 1,07

1,84 20,5

7,50 1,15 4,45 1,30

9,5 1,691,95 1,796,25 6,75

2,15 1,652,08 1,70 18,5 1,91

Uto 15:00 7531 Alves Mateus

1,83 8,54,10 10,8 12,0 -6,5

1,91 1,80 3,10 3,85Bueno G. : 1,95 1,79 1,85 22,5 1,84 1,903,70 2,75 0,5 1,89 9,5 1,85 1,82

STAR BET WTA Guangzhou Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

1,99 1,79

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Pon 9:30 7042 Danilovic O. Andreeva E. : 1,94 1,81 3,10 4,15

- +2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

1,85 21,5 1,95 1,833,95 2,70 0,5 1,93 9,5 1,73 2,03

Pon 12:30 7230 Golubic V. Cristian J. : 2,02 4,20 3,90 2,70 1,51,77 1,96 1,79 3,15 1,87 9,5 1,72 2,041,85 1,93 21,5 1,91

Avanesyan E. : 2,30 1,60Uto 4:00 7231 Bronzetti L. 2,5 1,912,14 1,66 3,75 4,60 2,10

Uto 4:00 7232 Lamens S. Bouzkova M. : 2,40

1,87 21,5

1,55 2,21 1,62 3,95

9,5 1,691,88 1,903,70 2,30

1,75 2,001,95 1,83 21,5 1,96

Uto 4:00 7233 Wang Xiyu

1,82 9,54,75 3,70 2,22 2,5

1,39 2,85 1,66 3,60Rus A. : 1,29 3,55 1,81 20,5 1,96 1,826,25 6,25 -4,5 1,97 9,5 1,63 2,18

Uto 4:00 7234 Yuan Yue Minnen G. : 1,67 3,80 4,40 3,50 -2,52,17 1,71 2,06 2,45 1,87 9,5 1,71 2,061,95 1,83 21,5 1,91

Rakhimova K. : 2,14 1,69Uto 4:00 7235 Zhang Shuai 3,80 2,50 1,5 1,942,04 1,73 3,45 4,40 9,5 1,69 2,101,84 21,5 1,86 1,92

Dopuna 21.10 Ponedeljak 11
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